Kinderwunsch Info Weekend - Programm

Samstag, 10.10.2020

Datum

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

Raum Nummer
1 1.01
1 1.02
1 1.03
1 1.04
1 1.05
1 1.06
1 1.07
1 1.08
1 1.09
1 1.10
1 111

Sonntag, 11.10.2020

Datum

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

Raum Nummer
1 1.01
1 1.02
1 1.03
1 1.04
1 1.05
1 1.06
1 1.07
1 1.08
1 1.09
1 1.10
1 111

Zeit
Start  Ende
09:00 09:30
09:45  10:15
10:30  11:00
11:15  11:45
12:00 12:30
1245 13:15
13:30  14:00
14:15  14:45
15:00 15:30
1545 16:15

16:30 17:00

Zeit
Start  Ende
09:00 09:30
09:45  10:15
10:30  11:00
11:15  11:45
12:00 12:30
1245 13:15
13:30  14:00
14:15  14:45
15:00 15:30
1545 16:15

16:30 17:00

Die Programm Planung ist noch in Entwicklung und teilweise provisorisch. Allen Interessierten, welche das Programm PDF bestellt haben, werden wir die

Raum 1 - LINK

Unternehmen

Naturheilkunde & Kinderwunsch
Ferticare

360 Grad Kinderwunschzentrum

ICRM International Liaisons
ISA Int. Surrogacy Agency
Extraordinary Conceptions
Ferticare

Lanter Rechtsanwalte

Nadezhda

Raum 1 - LINK

Unternehmen

Garavelas Medical Group
Ferticare
Nadezhda

Lanter Rechtsanwalte

ICRM International Liaisons
Dream Baby

Naturheilkunde & Kinderwunsch

Stand per 8. September 2020

Samstag, 10.10.2020

Datum

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

10.10.20

Raum Nummer
2 2,01
2 2.02
2 2.03
2 2.04
2 2.05
2 2.06
2 2.07
2 2.08
2 2.09
2 2.10
2 211

Sonntag, 11.10.2020

Datum

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

11.10.20

Raum Nummer
2 2.01
2 2.02
2 2.03
2 2.04
2 2.05
2 2.06
2 2.07
2 2.08
2 2.09
2 2.10
2 211

Zeit
Start Ende
09:00 09:30
09:45  10:15
10:30  11:00
11:15  11:45
12:00 12:30
1245 13:15
13:30  14:00
14:15  14:45
15:00 15:30
1545 16:15

16:30 17:00

Zeit
Start  Ende
09:00 09:30
09:45  10:15
10:30  11:00
11:15  11:45
12:00 12:30
1245 13:15
13:30  14:00
14:15  14:45
15:00 15:30
1545 16:15

16:30 17:00

Raum 2 - VENTURE

Unternehmen

Nadezhda

Dream Baby

Feskov Group

Garavelas Medical Group
Naturheilkunde & Kinderwunsch
Your IVF Support

Kinderwunsch Coaching

Feskov Group

ISA Int. Surrogacy Agency

Raum 2 - VENTURE

Unternehmen

Feskov Group
360 Grad Kinderwunschzentrum

Kinderwunsch Coaching

Your IVF Support
Extraordinary Conceptions
Ferticare

Feskov Group

Nadezhda

kinderwunschinfo.ch

Samstag, 10.10.2020

KINDER) WUNSCH
Info

Zeit
Datum Raum Nummer Start Ende
10.10.20 3 3.01 09:00 09:30
10.10.20 3 3.02 09:45 10:15
10.10.20 3 3.03 10:30  11:00
10.10.20 3 3.04 11:15  11:45
10.10.20 3 3.05 12:00 12:30
10.10.20 3 3.06 12:45 13:15
10.10.20 3 3.07 13:30  14:00
10.10.20 3 3.08 14:15  14:45
10.10.20 3 3.09 15:00 15:30
10.10.20 3 3.10 15:45 16:15
10.10.20 3 311 16:30 17:00
Sonntag, 11.10.2020
Zeit

Datum Raum Nummer Start Ende
11.10.20 3 3.01 09:00 09:30
11.10.20 3 3.02 09:45 10:15
11.10.20 3 3.03 10:30  11:00
11.10.20 3 3.04 11:15  11:45
11.10.20 3 3.05 12:00 12:30
11.10.20 3 3.06 12:45 13:15
11.10.20 3 3.07 13:30  14:00
11.10.20 3 3.08 14:15  14:45
11.10.20 3 3.09 15:00 15:30
11.10.20 3 3.10 15:45 16:15
11.10.20 3 3.11 16:30 17:00

te Version usenden.

L]

Raum 3 - CONNECT

Evt. via Zoon/Skype und Beamer
Unternehmen

IVF Spain
Clinica Tambre
Surrogate Baby
Barcelona IVF
Lotus Surrogacy
Serum IVF

IVF Spain
Clinica Tambre

Surrogate Baby

Raum 3 - CONNECT

Evt. via Zoon/Skype und Beamer
Unternehmen

Newlife
Clinica Tambre
Surrogate Baby
IVF Spain
Barcelona IVF
Serum IVF
Clinica Tambre
Surrogate Baby

IVF Spain

zur Zeit unklar, ob alle Spezialisten aufgrund der Einreisebeschrinkungen vor Ort sein kénnen. Alternativ wird deren Referat live
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